
DIGNE 2014 Route 2 Club Cent Cols

Dépt km KM Altitude Lieu Rte Vers Ref. Chauvot Remarques
04 0,0 650 Digne Centre Renouveau D20 à D Direction Centre ville
04 2,2 2,2 611 Traversée du Torrent D19
04 1,2 3,4 590 Rond point N85 Direction Centre Hospitalier / Gare Sncf ; Passer sur la Bléone
04 0,5 3,9 595 Rond point route à D Direction Gare Sncf / hôpital
04 0,2 4,1 590 Rond point route Direction / Aix en P. / Avignon
05 3,0 7,1 580 Rond point (Motoculture TOUSSAINT)
06 0,5 7,6 570 Rond point (CARREFOUR)
04 1,0 8,6 556 Rond point (Lycée technique) D3 Direction Champtercier
04 3,7 12,3 700 Champtercier D3
04 3,6 15,9 886 Pas de Bonnet D3 FR-04-0886 Maison natale ruinée de Pierre Gassendi à 500 m à droite

04 0,7 16,6 893 Point haut D3
04 2,0 18,6 858 Carrefour route à D A/R sur piste Col Peipin
04 0,7 19,3 904 Col de Peipin route FR-04-0904
04 0,7 20,0 858 Carrefour D3 à D
04 3,0 23,0 713 Point bas
04 1,0 24,0 725 Carrefour D3 à G Passer sur le torrent le Duyes
04 0,3 24,3 725 Carrefour D3 à D  à G il y a la D17 en direction de Barras : ne pas y aller
04 1,5 25,8 750 Carrefour D3 Continuer droit sur D3
04 1,5 27,3 799 Carrefour D3 à G Direction Le Castellard Mélan et laisser la D117 à droite
04 2,6 29,9 953 Carrefour D3 à D Direction Mélan
04 1,7 31,6 1084 Carrefour D3 à D Direction Mélan
04 3,0 34,6 1236 Col de l'Hysope D3 FR-04-1236b Point de vue
04 2,3 36,9 1304 Col de Fontbelle D3 FR-04-1304a
04 4,0 40,9 1120 Authon D3
04 3,2 44,1 1233 Point haut D3 Point de vue
04 3,9 48,0 1110 St Geniez D3
04 3,0 51,0 900 Site de la Pierre Ecrite Inscription romaine mystérieuse du 5ème siècle
04 6,2 57,2 814 Col de Mézien D3 FR-04-0814
04 5,0 62,2 500 Carrefour Prendre à gauche D951
04 1,0 63,2 475 Sisteron (La Baume) D952 à G  
04 0,5 63,7 475 Pont D4 à G Direction Volonne (ne pas taverser la Durance)
04 3,0 66,7 474 Rond point D4 à G Direction Baumas / Volonne
04 1,4 68,1 530 Point haut D4
04 7,4 75,5 450 Volonne D4 Tout D
04 3,5 79,0 430 l'Escale D4 à G Direction Digne Les Bains (Traverser le Canal EDF)

04 4,2 83,2 425 Carrefour - Malijai N85 à D
A droite au niveau de la grande brouette bleue (massif de fleur) - Allée des 
Marronniers  

04 0,5 83,7 450 Carrefour Rue à G passer devant hôtel de ville , la poste puis remonter légèrement 
04 0,5 84,2 445 Rond point D12 à D Direction Puimichel
04 0,2 84,4 446 Carrefour D8 à G Direction Espinouse 12 km
04 5,5 89,9 490 Carrefour D12 à G Direction Carmejane / Le Chaffaut
04 5 94,9 516 Carrefour D17 à G Entrèe Le Chaffaut
04 1,5 96,4 512 Carrefour D4085 / N85 à G Traverser la Bléone / Direction A51 15km 
04 1 97,4 507 Carrefour D17 à D Direction Thoard / Mallemoisson
04 2 99,4 527 Carrefour D417 à D Direction Aiglun
04 5 104,4 691 Col du Trisson D417 FR-04-0691
04 3,5 107,9 525 Carrefour D4085 / N85 Direction Malijai 10 km
04 1,5 109,4 516 Carrefour D12 à G Direction Le Chaffaut
04 0,5 109,9 516 Carrefour D17 à D
04 1,5 111,4 530 Carrefour D12 Direction Digne 7km
04 5 116,4 593 Carrefour D4085 / N85 à G Direction Digne 2 km
04 0,5 116,9 592 Rond point D4085 / N85 Direction Digne
04 1,5 118,4 592 Carrefour rue à D Au feu Avenue François Cuzin
04 1 119,4 596 rue à D Bd Thiers(passer devant l'hôtel Grand Paris) puis Av du 8 mai 45
04 0,5 119,9 596 Rond point D20 Tout droit au RP avec les colonnes romaines direction Entrages
04 1 120,9 611 D20 Direction Entrages
04 2,3 123,2 650 Digne Centre Renouveau D20

R2 : Circuit Cols de Fontbelle : 6 cols   123 km. D+  1400 m.  (110 km / 1300m si on ne fait pas la boucle d'Aiglun)
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